



DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 19/2015 ze dne 30. 10. 2015

Česká republika – Ministerstvo financí

sídlo: Letenská 525/15, 118 10, Praha 1

jejímž jménem jedná Michal Kříž, ředitel odboru 13 - Hospodářská správa

IČO: 00006947

DIČ: CZ00006947

bankovní spojení: Česká národní banka, účet č. 3328001/0710

ID datové schránky: xzeaauv

(dále jen „Objednatel“)

a

MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. odštěpný závod Plzeň

sídlo: V Úhlu 37/11, 32100 Plzeň - Litice

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C196901 vedenou u Městského soudu v Praze

zastoupená: Michal Fictum, jednatel a vedoucí o.z. v Plzni

IČO: 26385759

DIČ: CZ26385759

bankovní spojení: ČSOB a.s. Plzeň, č.ú. 213005219/0300

ID datové schránky: 7a7mxhp

(dále jen „Zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly, že na základě provedeného jednání dne 7. 12. 2015 v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a s interními předpisy Objednatele, se tímto Dodatkem č. 1 mění Smlouva o dílo č. 19/2015 následovně:

Článek III. „Cena a platební podmínky“, bod 2) se mění následovně:

2) Smluvní strany si ujednaly, že cena za dílo činí částku 483 772,39 Kč. V ceně je zahrnuta případná daň z přidané hodnoty.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 19/2015 ze dne 30. 12. 2015, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze smluvních stran jedno jeho vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 „Rozpočet méně a víceprací“

Příloha č. 2 „Zápis z jednání ze dne 7. 12. 2015“

V Praze dne 8. 12. 2015

Za Objednatele:

Michal Kříž

Ředitel odboru Hospodářská správa

V Praze dne 8. 12. 2015

Za Zhotovitele:

Michal Fictum

Jednatel a vedoucí o.z. Plzeň

akce: Oprava narušených balkonů MF
Letenská 15/525, Praha 1
investor: Ministerstvo financí
Letenská 15/525, Praha 1

Přípočty a odpočty prací				
Přípočet				
A Repase zábradelního madla - objekt A				
1.	Spotřební, svářecí a kotevní materiál Kč	kpl	1	600,0
2.	Demontáž měděného madla - postupné odstojení	kpl	1	2400,0
3.	Vyčištění	kpl	1	700,0
4.	Demontáž původní nos.kce	kpl	1	560,0
5.	Výroba doplňujících částí madla - pasování na dílně	kpl	1	3900,0
6.	Montáž a spasování CU madla na novou nosnou konstrukci zábradlí	kpl	1	4600,0
7.	Základní nátěr	kpl	1	224,0
8.	Přesun hmot, doprava, zaměřování	kpl	1	900,0
	Celkem			13884,0
B Oprava fasády u balk.nad vstupem - B (mimo původní dosah)				
1.	Příplatek za vodorovný přesun za každých dalších 10 m,	t	1,7	25 42,5
2.	Odvoz sutí do 1 km na skládku	t	0,35	220 77,0
3.	Příplatek za další 1 km,	t	4,5	16 72,0
4.	Poplatek za uložení sutí směsné	t	0,35	450 157,5
5.	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou,	m2	5	25 125,0
6.	Oprava VPC omítky vnějších stěn štukových do 50 % plochy kolem balkonů,	m2	5	85 425,0
7.	Dtto, ale stěn	m2	5	170 850,0
8.	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním folií s přilepením lepicí páskou,	m2	16	20 320,0
9.	Ochrany sjednocující nátěr vnějších omítek	m2	5	190 950,0
	Celkem			3019,0
C. Klempířské konstrukce				
	Štitové lemování rš 260	m	8,0	890 7 120,00
	Oplechování u zdi rš 180 mm	m	19,5	810 15 795,00
	Lemování z plechu boční - stojatý přehyb rš. 120 mm na všech balkónech	m	8,0	485 3 880,00
	Oplechování sloupků	ks	32,0	385 12 320,00
				39115,0
D. Ochrana obrubníků a přilehlých ploch				
	Dodávka a montáž ochr.an.konstrukcí	kpl	1	8400 8 400,00
	Demontáž a odvoz	kpl	1	3700 3 700,00
				12 100,00
	Celkem přípočty A + B + C + D			68118,0

	Odpočet				
	E Klempířské konstrukce				
	Žlaby podokapní půlkruhové rš. 250 mm kompletní vč. Háků	m	10,0	890	8 900,00
	Balkonový chrlič průměru do 50 mm, dl. Do 500 mm - napojení na žlaby nebo na odtoky, 2*6	ks	13,0	1850	24 050,00
	Lemování z plechu boční - stojatý přehyb rš. 120 mm na malých balkonech, 2*0,5*2	m	5,0	485	2 425,00
	Lemování vnitřní velkého balkonu rš. 250 mm	m	7,0	650	4 550,00
	Montáž a dodávka vpustí balkonových typových Schlüter KERDI dle projektu	ks	3,0	6050	18 150,00
					58075,0
	F Odpočet obnovy				
	obnova keřů	ks	10	350	3 500,00
	oprava obrubníků	bm	20	225	4 500,00
	obnovení trávníku	m2	200	22	4 400,00
					12 400,00
	Celkem odpočty E + F				70475,0
	Původní cena dle SOD				402168,89
	Nová cena dle SOD				399811,89
	Celkem odpočet přípočet				-2 357,0
		Miras Stavitelství a sanace s.r.o			
		Vršťala Jiří			
V Praze 4.12.2015					

ZÁZNAM O PRŮBĚHU A VÝSLEDKU JEDNÁNÍ

u veřejné zakázky malého rozsahu

Sanace – oprava balkonů budovy MF, Letenská 15

(zadávané v souladu se Směrnicí ministra č. 2/2015)

Datum a hodina zahájení prvního jednání: 7. 12. 2015, 10.00 hod.

Datum a hodina ukončení posledního jednání: 7. 12. 2015 v 11.00 hod.; na základě domluvy s dodavatelem bylo stanoveno pouze jedno jednání, v rámci kterého byly probrány všechny podmínky

Místo jednání: MF, Letenská 15, Praha 1

1. Identifikační údaje o zadavateli:

Veřejný zadavatel:	Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo:	Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČ, DIČ:	00006947, CZ00006947
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat:	pro jednání byl ředitelem odboru pověřen VO 1302 pan Lukáš Beneš
Telefon:	257 042 414

2. Identifikační údaje o dodavateli:

Obchodní firma:	MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o.
Sídlo:	V Úhlu 37/11, 321 00 Plzeň Litice
IČ, DIČ:	26385759, CZ26385759
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat:	Ing. Pavel Zolotarev
Telefon:	737 446 987

3. Stanovení podmínek plnění veřejné zakázky

V průběhu realizace došlo na základě zjištění skutečného stavu k provedení některých víceprací a zároveň nerealizování některých prací dle výkazu výměr. Na možnost tohoto řešení upozornil již zpracovatel projektové dokumentace, neboť nebylo možné zjistit skutečný stav stávajících konstrukcí bez hloubkových sond.

PK

4. Nabídka byla doručena dne 7. 12. 2015.

5. Celková hodnota víceprací a méněprací

Vícepráce:

Kč bez DPH	68.118,-
Kč vč. DPH	82.422,78

Méněpráce:

Kč bez DPH	70.475,-
Kč vč. DPH	85.274,75

6. Závěr

Cena víceprací a méněprací je akceptována jak zadavatelem, tak dodavatelem a bude zohledněna v dodatku ke smlouvě.

7. Předání záznamu o jednání s dodavatelem zadavateli

Záznam byl zadavateli předán dne:	7. 12. 2015
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat	Lukáš Beneš
Podpis oprávněné osoby	